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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Yeni günde Asya piyasalarında pozitif seyirler takip ediliyor. Dün Çin’de devlet destekli fonların 
endekslere yönelik müdahaleleri neticesinde oluşan iyimser fiyatlamaların bugünde devam ettiği 
görülüyor. ABD endeksleri ise dün günü pozitif tamamladı. Son günlerde teknoloji hisselerinde 
yaşanan satış baskısının ardından Nasdaq güne %2,7’lik primli bir açılış ile başladı ve günü %3,69 
yukarıda tamamladı. Endeks bu hareketi ile kasım ayından bu yana en iyi günlük performansını 
sergiledi. Bu sabah vadelilerde ise ABD’de hafif pozitif seyirler öne çıkarken, Avrupa’da karışık bir tablo 
izleniyor.  
 
ABD 10 yıllık tahvil faizindeki sakinleşme piyasalardaki risk iştahının toparlanmasına yardımcı oldu. 
Her ne kadar Fed eyalet başkanları ve hatta Hazine Bakanı Yellen tahvil faizindeki yükselişin 
ekonomideki toparlanma beklentilerini yansıttığını ifade etse de Fed’in bilanço hareketleri tahvil 
faizindeki yükselişe sessiz kalmadıklarını gösteriyor. Bugün yapılacak 10 yıllık tahvil ihracı bu 
gelişmeler altında yakından takip edilecek. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,53 seviyesi üzerinde 
bulunuyor.  Diğer yandan bugün içerisinde Temsilciler Meclisinde teşvik paketinin görüşülmesi 
bekleniyor. Avrupa’da ise gündem sakin olurken, dün AB kaynaklarından gelen açıklamalarda J&J 
Kovid-19 aşısının ikinci çeyrekteki tedarikine yönelik sıkıntıların olduğu ifadesi yer aldı. Salgın kaynaklı 
endişelerin devam ettiği bu süreçte aşı tedarikine yönelik sorunlar risk algısının yeniden artmasına 
neden olabilir. Bugün ABD’de TÜFE ve akşam saatlerinde ise hazine bütçe dengesinin açıklanması 
bekleniyor.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri takip edilmedi. Fitch’in içerisinde Türkiye’nin de yer aldığı Webinar’ı 
piyasalar tarafından yakından izlendi. Fitch, kurda yaşanan son hareketin enflasyon üzerinde yukarı 
yönlü baskı yarattığını değerlendirdi. Dün Dolar/TL güne 7,7582 ile başlamasının ardından günü 
7,6171 ile tamamladı. Bu sabah ise 7,63 üzerinde işlem görüyor. BIST100 endeksi günü %1,23 yukarıda 
bitirdi. 5 yıllık CDS primi ise 336 seviyesinde bulunuyor.  Bugün 2021 yılı ocak ayı işgücü istatistikleri 
takip edilecek.  
 
ABD 10 yıllık tahvil faizindeki sakinleşen seyir, emtia fiyatlarının yukarı yönlü hareketi için destekleyici 
oldu. Ons altın bu sabah itibarıyla 1.719$ seviyesine kadar yükseldi. Petrol fiyatları saldırı haberi ile 
hafta başından bu yana yükselirken, Asya saatlerinde açıklanan haftalık API özel verilerinde 12,8 
milyon varillik stok artışı sonrasında geriledi. Bitcoin ise 53.343$ üzerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD 1,1900 çevresinde tutunmaya çalışıyor. Aşağı yönde 200 günlük HO 1,1821 önemli bir 

destek olarak öne çıkıyor. Yukarı yönde ise 1,1920 ve 100 günlük HO 1,2033 dirençleri takip 

edilebilir. 

 

 Ons altın, 1.680$ desteğinden tepki alımları ile karşılaşan ons altın 1.716$ seviyesinden kapanış 

gerçekleştirdi. 1.720$ seviyesinin üzerinde 1.760 direnci öne çıkıyor. Bu seviyenin de aşılması 

halinde alımlar hızlanabilir. Aşağı yönde ise 1.700$ altında kapanışlar satışların hızlanmasına 

neden olabilir. 

 

 Gümüş, 100 günlük HO 25,44$ üzerinde işlem görüyor. Bu seviye üzerinde 26,77$ direncini takip 

ediyoruz. Geri çekilmelerde ise Bollinger aralığının alt bandı olan 24,93$ desteği kritik önem 

taşıyor.   

 

 Dolar/TL, dün 100 günlük HO 7,5986 seviyesinin altını test etti. Bu seviyenin altında kalıcı 

olunması halinde gerileme 200 günlük üssel HO 7,2988 seviyesine doğru devam edebilir. Yukarı 

yönde ise 7,75 direncini takip ediyoruz. 

 

 GBPUSD, dün 22 günlük HO 1,3919 seviyesini test etmesinin ardından bu seviyenin hemen 

altında işlem görüyor.  Bu seviye üzerinde kalıcılık yükselişin 1,40 direncine doğru sürmesini 

destekleyebilir. Aşağı yönde ise 1,3800 - 1,3772 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 OECD, Türkiye için 2021 yılı GSYH tahminini %2,6 seviyesinden %5,9 seviyesine çıkardı. 2022 yılı içi %3,5 olan tahminini %3,0 olarak aşağı yönde revize 

etti.  

 Fitch Yetkilisi Winslow, Türkiye’nin kredi notunun BB- olarak tutulmasının ülkenin rezervlerinin kalitesindeki kötüleşmeyi ve makroekonomik 

politikalarında zayıflığı yansıttığını ifade etti. Winslow, yeni ekonomi yönetiminin ortaya koyacağı tedbirleri uygulayışını takip edeceklerini ifade etti. 

Winslow, kurda son dönemde yaşanan değer kaybından kaynaklı olarak enflasyon baskılarının arttığını ve bu koşullar altında 2021 yılı sonunda 

enflasyonun %11 olacağını, politika faizinin ise %15’e geleceğini tahmin ettiklerini açıkladı.  

 Libya Başbakanı Dibeybe, Libyan Türkiye ile imzaladığı anlaşma sayesinde Doğu Akdeniz'deki gaz yatakları hakkından iyi bir pay kazandığını ifade etti.  

 Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, iş dünyasının merakla beklediği Ekonomik Reform Paketi’ni cuma günü İstanbul’da Haliç Kongre Merkezi’nde kamuoyuna 

açıklayacak. 

 New York İkinci Bölge İstinaf Mahkemesi’nde süren Halkbank’ın temyiz davasında, üç hakimden oluşan mahkeme heyeti, dava dosyasını Nisan ayının ilk 

haftasında yapılacak ara duruşmada ele alacak. 

 

Avrupa 

 Fransa Maliya Bakanı Villeroy, ekonomik resesyonun geride kaldığını ve ülke ekonomisi için büyümenin 2021 yılında en az %5 olabileceğini dile getirdi.  

 Euro Bölgesi 4Ç20 GSYH’ın nihai verilerine göre çeyreklik bazda %0,7 daralma görülürken, yıllık GSYH %4,9 geriledi.  

 AB Kaynakları, Johnson&Johnson’ın AB’nin 2.çeyrek döneminde 55 milyon doz Kovid-19 aşısını teslimat hedefini yakalamak konusunda stres içinde 

olduklarını ve şirketin aşı bileşenlerini ve ekipmanlarının tedariki konusunda sıkıntı yaşadıklarını değerlendirdi.  

 Almanya'da yayınlanan Handelsblatt gazetesinin haberine göre AB Komisyonu, Kovid-19'a karşı aşılananlara özel bir pasaport verilmesi  uygulamasına bu 

yaz geçmeyi hedefliyor. 

 

ABD 

 ABD Senatosu Dış İlişkiler Komitesi Başkanı Senatör Bob Menendez, Senato’nun Çin'den kaynaklı tehditlerin ortadan kaldırılmasına yönelik bir karar 

tasarısını Nisan ayında Senato'da oylanabileceğini umduğunu söyledi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Senato'nun onay verdiği 1,9 trilyon dolarlık yeni yardım paketinde eyaletler ve yerel yönetimler için uygun görülen 

yardımın mümkün olduğu kadar çabuk ödeneceğini söyledi. 

 Uluslararası yatırım kuruluşu Morgan Stanley, ABD ekonomisinin ilk çeyrekte pandemi öncesi GSYH'ye ulaşmasını bekliyor. 

 

Asya  
 Çin’de TÜFE şubat ayında aylık bazda %0,6 artarken, yıllık bazda %-0,2 oldu. ÜFE ise aynı dönemde yıllık bazda %1,7 oldu.  

 Japonya’da 396 kişi, kovid-19'un "daha önce görülmemiş" yeni bir türüne yakalandı. 

 

Dünyadan 

 OECD Global ekonomi için 2021 yılı GSYH tahminini %4,2’den %5,6 olarak, 2022 yılı tahminini ise %3,7’den %4,0’e yukarı yönde revize etti.  

 S&P, Güney Afrika'nın 2021-23 döneminde normal yıllık pozitif büyümeye ve yavaş mali konsolidasyona geçmesi bekliyor. 

 BoFA, 2021 yılı ons altın fiyatı beklentisini 2.063$’dan 1.818$’a indirirken, gümüş tahminini ise 28,74$’dan 29,28$’a çıkardı.   

 Mobius Capital'in kurucusu, Amerikalı yatırımcı Mark Mobius, "Özellikle Bitcoin, hisse senedi piyasaları için öncü indikatör rolünü oynayabilir. Çünkü 

insanların kripto paralara olan inancı, hisse senedi piyasalarında para kaybeden şirketlere olan inancıyla benzerlikler taşıyor" dedi. 

 

 


